
 
 

   
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА                                                                               

 
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
   
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  03 червня  2014 року                      № 3152 
 
 
Про  проведення державної реєстрації 
транспортного засобу 
 

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, пунктом 30             
статті 26, підпунктом 1 пункту „а” статті 30 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, вимогами Порядку державної реєстрації 
(перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних 
машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і 
моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них 
транспортних засобів та мопедів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 07.09.1998 № 1388, враховуючи лист                    
житлово-експлуатаційної контори № 12 Головного управління                        
житлово-комунального господарства Кіровоградської міської ради                          
від 31.01.2014 № 70, протокол від 18.10.2013 № 41 про хід торгів на аукціоні 
з продажу майна, що перебуває в податковій заставі, рішення 
Кіровоградської об’єднаної державної податкової інспекції Головного 
управління Міндоходів у Кіровоградській області від 18.10.2013 № 1                 
про зняття з обліку транспортного засобу, що перебуває в податковій заставі, 
постанову державного виконавця ленінського відділу державної виконавчої 
служби Кіровоградського міського управління юстиції від 21.01.2014                    
про звільнення майна боржника з-під арешту, а саме автомобіль „ИЖ 2715” 
номерний знак ВА 4082 АР, у зв’язку із зміною підстав набуття права 
власності, з метою ефективного управління комунальною власністю 
територіальної громади, Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Дозволити житлово-експлуатаційній конторі № 12 Головного 

управління житлово-комунального господарства Кіровоградської міської 
ради зняти з обліку в Управлінні Державної автомобільної інспекції УМВС 
України в Кіровоградській області автомобіль „ИЖ-2715”, номерний               
знак ВА 4082 АР, 1990 року випуску, білого кольору, номер                         
кузову XTK271500L0028145. 

 
 



2 
 

           2. Зобов’язати житлово-експлуатаційну контору № 12 Головного 
управління житлово-комунального господарства Кіровоградської міської 
ради після виконання пункту 1 цього рішення у встановлений 
законодавством строк провести державну реєстрацію автомобіля „ИЖ-2715”, 
номерний знак ВА 4082 АР, 1990 року випуску, білого кольору, номер            
кузову XTK271500L0028145 в Управлінні Державної автомобільної інспекції 
УМВС України в Кіровоградській області. 
           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних обов’язків та постійну 
комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження. 

 
 
 
 Секретар   міської  ради                                                      І. Марковський  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Шершнюк 24 72 71 


